UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2024 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP

ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công

chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 quy định về

kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 234-NQ/TU, ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về công tác tổ chức và cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân

dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 57/TTr-SNV ngày 30

tháng 6 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Đỗ Đức Thịnh, Phó Giám đốc Sở

Tài chính giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lạng

Sơn, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025, thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Ông Đỗ Đức Thịnh được hưởng lương, phụ cấp chức vụ lãnh đạo

và các khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành.

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Tài chính; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và ông Đỗ Đức Thịnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (03 bản);

- Các Sở: NV, TC;

- KBNN KV VI, BHXH KV V;

- PCVP UBND tỉnh, các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, NC (TPT).

CHỦ TỊCH

Hồ Tiến Thiệu

		2025-06-30T19:01:47+0700

		2025-07-01T08:07:30+0700

		2025-07-01T08:07:30+0700

		2025-07-01T08:07:30+0700